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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/klucz-pl-oczk-z-grzechotka-13mm-geko-g10313-p-18807.html

Klucz pt-oczk. z grzechotkg 13mm GEKO

B G10313

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

10,96 zt

8,91 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G10313

G10313
5901477108570

Narzedzia GEKO

Klucz ptasko-oczkowy 13 mm z grzechotkg (72 zeby). Klucz wykonany zostat z wysokiej jakosci stali chromowo-wanadowej

(CRV).

Cechy produktu:

e mocny mechanizm zebatkowy (72 zeby) wykonany z hartowanej stali
¢ wykonany z polerowanej stali chromowo-wanadowej (CrV)

* grzechotka klucza ptasko-oczkowego wyposazona zostata w koncéwke Surface Drive, umozliwiajaca odkrecenie Sruby

z uszkodzonym tbem

oferta wa?na 3 dni
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